
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 193 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami  

na 2020 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

i § 8 pkt 2 lit. a i b uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok  

Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się  

co następuje: 

 
§ 1. W § 3 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok  

NR XIII/99/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r. z późn. zm., 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 
1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19 maja 2020 r., znak: 

F-VI.3111.1.72.2020. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne  

na 2020 rok związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

o kwotę 39 231,05 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 39 231,05 

     

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

39 231,05 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

39 231,05 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne  

na 2020 rok związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 39 231,05 zł 



 2 

 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 39 231,05 

     

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

39 231,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388,40 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 38 842,65 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne  

na 2020 rok związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 1 796,57 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

855   Rodzina 1 796,57 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 728,57 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 128,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,26 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

50,00 

     

 85504  Wspieranie rodziny 68,00 

  4700 Szkolenia pracowników 68,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne  

na 2020 rok związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 1 796,57zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

855   Rodzina 1 796,57 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 728,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 228,31 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 500,26 



 3 

socjalnych 

     

 85504  Wspieranie rodziny 68,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

68,00 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


